МИНИС ТЕР С ТВ О ЗДРАВ ООХРАНЕ НИЯ ЧЕЧЕНС КОЙ РЕ С ПУБ ЛKЛ<И
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕС СИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖШНИЕ
(ЧЕЧЕНскиЙ БАзовЫй мвдlДцдrскtЙ КОЛЛЕДЖ)

(ГБПОУ кЧБМЬ)

от lч, о3 20 a-r г.

прикАз

Грозный

О приеме

Np 0ý-,ll /_€56

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2012 года J\b

27з-ФЗ <Об обрЕвовани,и в Российской Федерации>>, Порядком приема на
обуrение по образовательным программам среднего профессион€lльного
образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2о20 года J\b 457, Правилами приема
на обучение в гБпоу (чБмк) по образовательным программам среднего
профессионалъного образования в 202|12022 учебном году и на основании
решениrI приёмной комиссии (протокол М 9 от 1б авryста 202l года),
приказываю:

1. Рекомендовать к зачислению нижеследующих поступающих по договорам
об оказании платных образовательных услуг, прошедших конкурс аттестатов
и успешно выдержавших вступительные испытания, на специ€tльности:

Сестринское дело
(На базе

!сновного общего образования)

1. Акбулатова Асет Салауд|ановна
2. Алсапамов Магомед-Эми Рукманович
3. Аржиев Шамлrль Русланович
4. Аскерова Сафура Раминфвна
5. Асалханова Аминат АхмРловна
6. Асхабова Хава Салманоdна

7. Бадаева Т"*;; ;;;-Цu"о""р
8. Байбатырова Малика Амкадовна
9. Баматгиреев Адам Гурманович
10. Вахидов Рамзан Ал""ви.l

1 1. Висмурадова Мадина Арслановна
12. Газимамедова Иман Мусаевна
13. Гансуев Апти Арбиевич
14. Щутуева Макка Бисолтае
15. ИбрагимOва Хадижа
16. Идurrова Марха Сулимо
17 . Исраилов Курбан Нур- иевич
18. Магомадова Иман товна
19. Магомаева Петимат
20. Махаева Ясмина Т
2l. Мунцыго]за Раяна
22. Мусханова Раяна Саид
23. Мушкуева Хава
24. Незирова Айшат Адамовна
25. Радаева Ровсат Бувайсаровна
26. Солтамигова Хадижат Вахидtэвна
27 . Темирсултанова Линда Салах.овна
28. Тураева Седа Леидовна
29. Ульбиева Петимат Сайд-Магомедовна
30. Умарова Хеда Саид-Эминовна
3l. Хасанова Иман Лукмановна
32. Хатуева Танзила Мовлидовна,
33. Эдельханов .Щени Умарович
34. Якубова Сабина Геланиевна

Сестринское дело
(на базе Фреднего общего образования)

1. Абалаева Танзила Айдамцровна
2. Айдаева Марьям Абдул-Вахидовна
3. Алдамова Лайла Ахмедовна
4. Батырова Зазу Мугаметовна
5. Баширова Сайдат Са.памуgвна

6. .Щутаева Петимат Асланбековнil
7. Зайпаева Зайнап Алиевна
8. Зубираева Хава Пашаевна
9. Исаева Раяна Мусаевна
10. Исраилова Заира СаламуФвна

1 1. Мальсагова Мадина Вахаевна

12. Мальцагова Идан Саидрахмановна
13. Мутиева Марьям Резвановна
14. Мициева Камила ддамовна
1 5. Нурмагомедова Месед Гитинtомагомедовна
16. Садулаtэва Хава Резвановна
1 7. Тунжиxанова Зарема Асламбековна
18. Хаджи€,в€} Мадина Аюнсовна
1 9. ХаджиNIурадова Раяна Ибрапимовна
20. Хадизова Айшат Эльбековна
21. Хамидова Иман Ильясовна
22. Хутуева ,Щжанета Мусаевна
23. XyTyeBar Марха Мусаевна
24. IfaKaeBa. Линда Саламбековнаt
25. ЭлимхаtIов Магомед Юшаевич
26. Эльсунп:аева Раяна Сулумбек,овно

Сеотринское дело
Гудермесский филиа-гr

(На базе основного общего образования)

1. Атаева I{нжила Бексолтаевна
2. Ахматова Петимат Шайхмагомедовна
3. Бериева Эльмира Нурайдовна,
4. Вараева Рамина Аслановна
5.,.Щурсиев Нур-Маххамад Мухамед-Мехдиевич
6. Кадиева Залина Зелимхаевна
7. Муслимова Алина Са.гlамбековна
8. Насуханова,Щарет Сайд-Хусаiiновна
9. Рашидова Марха Похрудиновна
10. Токхаджиева Хава Исаевна
1 1. Хажиева Айшат Сулеймановн,а
12. ЧиходжIIева Ясмина Адамовна
13. Шаипова Ажурат Руслановна
14. Элъгириева Аминат Романовна

Ач,rцgr.кое дело
(l1a базе основIlого общего образования)

1. Абдулхажиева Раяна Арбиевна

2. Абдумl,слимова Танзила Муrэаевна
З. Абдылzrева Тамила Исаевна
4. Абубакирова Есми PacyлoBHil
5. Агамерзаева Раяна Ильясовна
6. Агамер:заева Танзила Ильясовна
7. Азизовit Середа Ризвановна

8. Адуева Разет Анзоровна
9. Айтамирова Жанна Саид-Ал]Iевна
10. Алиева Медни Саид-Пашаев]i{а
1l. Алиева Радима Исламовна
12. Анзорова Зулихан YcMaHoBHie

13. Асламбекова Раяна Адамовнiл
l 4. Баклаева .Щиана Сайд-АхмедOвна
15. Балигова Мата Алиевна
16. Баштаева Раминат Казбековн.а
17. Бетельгириева Элина Адланс,вна
18. Бидаева Хадижат Аслановна
1 9. Битами]рова Петимат Мовладиевна
20. Богатырева Макка Герихановна
21 . Борщигова Макка Лукмановна
22. BaKaeBcr Мата Руслановна
23. ВисенгIIриева Хава Бислановна
24. Висурова Марет Сулимановн:а

25. Газамат,ова Сабина Романовн:а

26. Г азиева Мидея Алихановна
27 . Гайдарсlва Мадина Юсуфовнiа
28. Дадаеваr Аза Исаевна
29 . Щадаева Лиана Мухамед-Газzt-пиевна

30. Щжамаева Сабина Резвановн€1

31. Щжамал:динова Амина Адамовна
32. !жам€ш:динова Аминат Мовлдиевна
3З. .Щжамап:ханова Амина Адамо,вна
З4. Щибпрова Марха Алхазуровна
35. Дидиевiл Марьям .Щуквахаевна
З6. Езидова Айшат Аслановна
37 . Ибаева Петимат Хусейновна
38. Иблаевtt Хеда Султановна
З9. Идрисо.ва Фатима Усамаевна
40. Исаева .Радима Беслановна

41. Исаева Ясмина .I[eMaeBHa

42. Каимова Жовхар Алихановнiл
43. Карнаева Лаура Алановна
44. Кориева Халимат Сулимаевна
45. Кубаева Лезина Лемаевна
46. Куракаева Элиlrа Хамзатовнаt
47. Ларсанова Иман: Сайхановна
48. Магомадова Макка Зелимхановна
49. Магомадова Раяна Арryровна
50. Магомедова Лая:на Хаджи}rytr)адовна
51. Мазазаева Раяна. Умаровна
52. Мартункаева Мешика Султан-Алиевна
53. Махцае.ва Зариtrа Валидовна
54. Мусалаева Марха Хизировна
55. Мутали,пова Хеда Аслановна
56. Налаева Хеда Хасан-Бековна
57. Осмаева Тамила .Щоккуевна
58. Пасанова Амина Висхановна
59. Расламб,екова Аминат Рустамовна
60. СолтахпIадова Л[имда Мусаевна
61. Сулейманова Хадисат .Щавудсlвна
62. Сурх&шrэвir Тахмина Мовсаровна
63. Татаева Иман Мrэхдановна
64. Ульбиева Максе.пина Адессовна
65. Умхаджиева Фиlrдовси Идрис:овна

66. Хаджимурадова Макка Мохмад-Эмиевна
67 . Хадизова Маръям Умаровна
68. Хажи-Агrиева Марьям Абутал,иповна
69. Хажи-Апиева Муъминат Хусейновна
70. Хоryева Ма.гlика НасрудиновЕIа
71. Чертоевiл Марха Асламбековн,а
7 2. Шабаева Мата В шсваховна
7З. Шавх€tлOва Элина Рамзановна
74. Эдаева Седа Аликовна
75. Эдильханова Эшлса Сшамбековна
76. Эдильханова Эсе,т Хасановна
77. Эльбиева Асмаллtка Хароновна
78. Эльжаева Рада Бекхановна

Акушерское дело
(На базе среднего общего образования)

1. Абуезидова Сафийя Алихановна
2. Азимова Марха Балаудиновн,а
З. Алдамова Марег Мовсаровна
4. Алиева Петимат Расамбековна
5. Батаева Макка Рустамовна
6. Баширова Рмна Шамановна
7. Гайтомирова Петимат Кериевна
8. Гехаева Зама.Щжапаулиновна

9. ,.Щжаватханова Раяна Расуловна
l0. !закаева Лайла Мусаевна
l 1. .Щовтаева Айгуль Ахъядовна
12. ýдаевсr Райяна Айндиевна
13. Ибрагимова Марят Магомедовна
| 4. Ильясова Барет Сурхоевна
15. Кадирова Петимат Шаараниевна
16. Кайпаева Хеди Артемовна
1 7. Козуева, Жанетта Муслюмбековна
18. Маашева Малика Абдулаевна
1 9. Матагова Альбина Магомед-Бешировна
20. МурдЕtпова Селита Шаргryлиевна
21 . Нахарбеlкова Радима Кюраевна
22. Саламоtза Раяна Рамзановна
23. Сельми]JIева !жамиля Заурбековна
24. TalryeBrl Зухра Сулимановна
25. Шамаева Селима Салмановна

Акушерское дело
Гудермесский филиап

(На базе основного общего образования)

1. Асхабова Магlика Абдуллахиевна
2. Асхабова Яха Адлановна
3. Баймурсrдова Раяна Моryрбиевна
4. Булутханова Амина Хусейновна
5. Вагапова Амина Зауровна
б. ВисуроваРаяна Зивадиевна

7. Газалис:Ёа Хава Мухадиевна
8. Гучигова Зулихан Беслановна
9. ,Щакаева Лиана Лемиевна
10. fiжанryева Раяна Руслановна
11. Исаева Раяна Ибрагимовна
12. Козуева Амина Расуловна
13. Магомаева Зайнап Мовсаровна
14. Мусостова Иман Аслановна
15. Мууева Хава Алиевна
1 6. Сайдел(анова Радима Асланбековна
17. СайтхаIIова Элlлта Муслимовна
l 8. Тухигова МаксЕLпина Гаджибековна
19. Хизриева Рудаrrа Нурсолтаевна
20. Эдельс},лтанова Селима Рамзановна
21 . Эзербиева Марха Щжандаровна
22. Элибаева Раяна Ханпашаевна
23. Элъмурзаева Щлrнара Якубовна
24. Юнусовiа Инжила Муслимовна
25. Юнусова Мети Расуловна
26. Юнусова Самира Мухайраевна

Фармация
(На базе основного общего образования)

l. Абубакарова Зарета Алиевна
2. Акаева Петимат Вахаевна
З. Алангираева Иман Альвиевна
4. Алиева Раяна Хайбулаевна
5. Апаева Амина Висхановна
6. Асхабова Марха Увайсовна
7. Ахиядова Аминат Мовсуровна
8. Ахмадова Макка Умаровна
9. Ахметова Сабилла Рустамовна
10. Батаева Хапта Салмановна
1 1. Бачаева Элина Бадруддиновна
12. Бегаева Раяна Сар-Алиевна
13. Бекмурзаева Сабина Сулимановна
14. Бимиева Заира Адамовна
15. Бимурзаева Хадижат Турпал-Алиевна

1 6. Вагапова Хади,жат TITaMxaHoBHa

17. Вахаева Макка Мовсаровна
l8. Губанова Асет Абубакаровна
19. Щадаева Алия Анваровна
20. Щельхаtэва Аминат Мохмаевна
21 . Щигеев дхмед Салманович
22. Щиrеев Магомед Салманович
2З. Зайналова Амина Руслановна
24. Закаева Малкаrr Майрбековна
25. Закриев Мусли.и Зайндиевич
26. Идпговiл .Щиана Ризвановна
27 . Илиева Аминат Ибрагимовна
28. Лабазанова Раяша Мовлдиевна
29. Магамацова Яс,uина Лечаевна
30. Магомацова Фариза Жебировна
3 1. Майрсу.llтанова Залина Руслановна
32. Мальсагова Селима Вахаевна
З3. Мацаев Ибрагим Сайд-Бекович
34. Мугуева Амина Муратовна
35. Мусаев Магомед Хизирович
3б. Мусаева Хеда Уr,щsмовно

37. Муситов Адам ]Исмаилович

38. Нухаева, Хава Бислановна
39. Оккаев ffени lfuIьясович
40. Ражапова Иман Муслимовна
41 . Рашидова Радилла Сайд-Амиевна
42. Сагаипов Расул Арсеньевич
43. Сосламбеков Ссrид-Магомед Сайдахмедович
44. Таiтмысханова Раиса Вахаевна
45. Темирхаджиева Камила Вахаевна
4б. Удаева Маина Р'амзановна
47 . Хизриева Рулчлиса Сайдэмиевна
48. Хильдехароева |Селима Лом-Алиевна
49. Хоryев Магомел Насрулинович
50. Хушпарова Линда Седиковна
51. Чалаев Адам Сайд-Сагrуевич
52. Чагп<анова Айш;ат Аптиевна
53. Чараева Сумая lrlaHcypoBHa
54. Юсупова Самира Ахмадовна

Стоматология ортопедшIеская
(На базе среднего общего образования)

l. Абазов Т урпал-z\ли Хасанович
2. Адуев Акмад Арбиевич
3. Азиева Фариза Аслан-Бековна
4. Алибеко:ва Хадижат Руслановна
5. Амаев IOHyc Омархаджиевич
6. Арсаханов Берс Саид-МагомедовиtI
7. Астамир,св Хамзат РасамбековиII
8. АстамирOва Самира Магомедовна
9. Байсултанов Маrик Сулейманович
1 0. Бакание:в Абду.ш-Малик Масудович
1 1. Бекбула,тов Хасан Исаевич
l 2. Бекп,ryрзиев Аб,iтуJI-М€шик Асламбекович
13. ,Щабуева, Иман Хаважевна
14. Щараев .Кажи Мовсарович
15. !аутаев Ислам Рамзанович
16. Щжабра12Iлов Асхаб Хамидович
17. ,Щжанхо,гов Абубакар Исаевич
18. Щжумаев Шамиль Ахмедович
l9. Щубаев ]Floxa Абдиевич
20. [удаева Хеди Д.слановна
21. Закаев I\4агомед; Хусенович
22. Занкиев Шамхан JIомалиевич
2З. ИсрапиJtов Али Вахмурадович
24. Исраилов Сайд- Ибрагим Туланович
25. Кадиев ]Онади,Миханович
26. Кантаев Щени Сулимович
27 . Курбанов Анас Умарович
28. Лабаз8н,ов Зчур Русланович
29. Ламаева Шовда Са.пмановна

30. Магомаева Марьям Ильясовна
31. Маргошвили Ле,чи,

32. Митаев .Магоме,ц Зелимханович
33. Садулае,в Аддул,-Керим Мухтарович
34. Саитова Хава Халитовна
З5. Сайдуев Ислам .Рахимович

36. Сосламбеков Мlлгомед-Эмин Хизарович

37. Тазыба,эв Майrlбек Ризванович
38. ТасухаIIов Адаrл I-1елимханович

39. Татаев .Ахмед }rIохданович
40. Темиргlэриев Амир Артурович
41 . Тойсиеlз Адам JZбрагимович
42. Усманов Ислаvt Асламбекович
43. Хадаев Ахмад l?устамович
44. ХайдарOв Сулим Виситович
45. Хакимов MaHc;rp Батырович
46. Хамзаев Али Апхаевич
47. Хамидов Рамза.н trrсламович
48. Iýгаев Сайд-Магомед Абдул-Вахитовиlt
49. Шабазов Хажбс:к !жунайдович
5 0. Эзербис:в Щжамбупат Раимбекович
5l. Эллаев .Руман Ризванович
52. Эльдорбаев Ас>iаб Султанович
53. Эхаев Рас}л Аццаlrович

Лечебное дело
(На базе среднего общего образования)

1 . Абдурашданова IуIадина Абухасановна
2. Алиева Алина Щ/сьяновна
З. Алиева Х.еда Хас,ановна
4. Байсулта]FIов Хелил Казбекович
5. Каимова Хадижат ()ултановна

6. Мусаева .Париса .Рамзановна
7. Олабаева Разита Ширваниевна
8. Сусурбиева Милiлна Саламбековна
9. Хорсаева Аминаl: Ибрагимовна
10. Шедаев Рамзан Хамзатович
11. Эрзбиева Карина Элимсолтаевна

,,^;T::lT#;:"-
(На базе среднего общего образования)

1. Абдулкадирова Ir{apxa Магомедовна

1. Алхазурrrва

2. Лорснукiлев

3. Шапаева Лейла

Щиректор

Исполнитель: Щуруева П.Ш.

l общего образования)

С.Ш.Мантаева